Гр
яз
еу
лови
те
ли
8.2
Грязеуловители Конструкция Соединение Номинальное Материал корпуса Стр.

Грязеуловитель с ситом Фильтровальный элемент
Диаграмма потери давления
Пример заказа: Тип + Размер + Материал = № заказа
SGA.2 300 53 SGA.2. 300. 53 Пример заказа: Тип + Размер + Материал = № заказа
S.002 300.00 26 S.002. 300.00. 26
№ заказа
Тип Размер Материал
Размер ячеек сита
26 (Сталь 1. 4301)
26 (Сталь 1. 4301)
26 (Сталь 1. 4301)
5A (Полиэстер/
сталь 1. 4301)
500 мкм / 32 меш
360 мкм / 50 меш
170 мкм / 100 меш
135 мкм / 120 меш
300.00
300.00